



SEDAŞ'ın SCADA Merkezi Bakan Yıldız tarafından örnek gösterildi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, "Türkiye'nin Dört bir yanında SEDAŞ'ın devreye aldığı bu SCADA Merkezlerinden olmasını sağlayacağız" dedi.

SEDAŞ'ın Gebze de SCADA Merkez Binası'nın açılış törenine katılan ve açılış konuşmasında SEDAŞ SCADA Merkezini örnek gösteren, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, "Türkiye'nin Dört bir yanında SEDAŞ'ın devreye aldığı bu SCADA Merkezlerinden olmasını sağlayacağız" dedi.

Yıldız, SCADA sistemiyle elektrik dağıtımının tüm merkezlerinden anında bilgi alınabildiğini söyleyerek sistemin elektrik arızalarına daha hızlı müdahale edilmesini ve kesintilerin azalmasını sağlayacağını söyledi.

Gebze ilçesinde SEDAŞ SCADA Merkezi açılış töreninde Yıldız, SCADA sisteminin Türkiye'de ilk defa 1994 yılında Kayseri'de uygulandığını belirterek, o zaman Türkiye'nin böyle bir değişime ne kadar hazır olduğunu hep beraber test ettiklerini söyledi. Kurulan sistemle trafo ve indirici merkezlerle alakalı her türlü bilginin alınabildiğine dikkati çeken Yıldız, SEDAŞ'ın daha gelişmiş bir SCADA sistemini devreye aldığını belirterek, *SEDAŞ'a da Türkiye'nin kalkınmasına katkı sağlayacak bu yatırımdan dolayı teşekkür ediyorum. Bölgemize ve Türkiye'ye hayırlı olmasını diliyorum* dedi. Yıldız yapılan çalmanın çok önemli bir yatırım olduğunu belirterek, "Bunu vatandaşımız bir müddet sonra hissedecek. Arızalara daha hızlı müdahale edildiği ve kesintilerin daha az olduğu bir Türkiye oluşturmak istiyoruz" diye konuştu. SCADA sisteminin 1,5 milyon aboneye hizmet edeceğine de vurgu yapan Yıldız, Kocaeli'nin kayıp kaçak oranı bakımından Türkiye'nin en iyi illerinden biri olduğunun altını çizdi. Açılış konuşmaları ve kurdele kesilmesinin ardından SEDAŞ İcra Başkanı Bekir Sami Güven tarafından, Bakan Yıldız'a SCADA açılış hatırası hediye edildi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız ve konuklar, açılışın ardından SCADA merkezini inceledi, SEDAŞ İcra Başkanı Bekir Sami Güven ve teknik ekibinden bilgi aldı.

Yayınlar ve gazeteciler için bilgi

Ayhan Erkovan
Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.
Kurumsal İletişim Müdürü
T: (0264) 295 85 00/60010
E: ayhan.erkovan@sedas.com

Serap Güneş
Grup 7 İletişim Danışmanlığı
Medya İlişkileri
T: (0212) 292 13 13
E: sgunes@grup7.com.tr

Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.

Orhangazi Cad. Trafo Tesisleri PK:160 54100 Sakarya / TÜRKİYE T: +90(264) 295 85 00 - F: +90(264) 275 10 48
SEDAŞ Müşteri Hizmetleri Hattı: 444 5 186 Ticaret Sicil No: 10941 www.sedas.com - info@sedas.com

